

## Mersin Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve ilgili yönetmelik uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

### Başvurular

2547 sayılı Kanununun 23. 24. ve 26. maddeleri ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ve Mersin Üniversitesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri'nin ilgili maddelerine göre değerlendirilecektir.

(Bakınız: <http://www.mersin.edu.tr/universitemiz/akademik-yukseltilme-ve-atanma-olcutleri>)

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (onbeş) gündür.

- Profesör ve Doçent kadrosu daimi statüde olup, Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gereklidir.

- İlanda yer alan unvanlar için istenen Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri'nde belirtilen yabancı dil başvuru koşuluna ilişkin YÖKDİL, YDS, KPDS, ÜDS ve ÖSYM tarafından yayımlanan güncel eş değerlik duyurusunda belirtilen diğer yabancı dil belgeleri (belge üzerindeki geçerlilik tarihi varsa bu tarih esas alınacaktır) geçerli olacaktır.

### Başvuruda istenilen belgeler

- Üniversitemiz web sayfası ([http://www.mersin.edu.tr/idari/personel-daيره-baskanligi/pano/ilan\\_Basvuru\\_Evraklari](http://www.mersin.edu.tr/idari/personel-daيره-baskanligi/pano/ilan_Basvuru_Evraklari)) adresinde bulunan "İlan Başvuru Evrakları" başlığı altında yer almaktadır.

- Bu belgelerin Profesörlük için 6 takım [1 fiziksel+5 dijital (CD veya Flash Bellek) olarak], Doçentlik için 4 takım [1 fiziksel+3 dijital (CD veya Flash Bellek) olarak] ve Doktor Öğretim Üyesi için 4 takım [1 fiziksel+3 dijital (CD veya Flash Bellek) olarak] hazırlanması gerekmektedir.

- Profesör ve Doçent kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için ise ilgili Fakülte Dekanlıklarına ve Yüksekokul Müdürlüklerine şahsen başvurulması gerekmektedir.

- 2547 Sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %20'lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

Başvuru önkoşullarını sağlamayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

Yanlış beyanda bulunarak atanmaya hak kazananların atamaları yapılmayacaktır.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	NİTELİK
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu	Konaklama İşletmeciliği	Konaklama İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını İşletme alanında yapmış olmak. Etik liderlik, etik iklim, çalışan performansı ve hizmet kalitesi ilişkileri konusunda çalışmaları bulunmak.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi bilim alanında almış olmak. Elit güreşçilerin ahlaki karar verme tutumları ile ilgili çalışmaları bulunmak.
Denizcilik Fakültesi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Doçent	1	1	Uluslararası Ticaret alanında Doçent unvanı almış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Müzikoloji	Genel Müzikoloji Anasanat Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Müzikoloji alanında doktora yapmış , müzikte performatif yönelimler üzerine çalışmaları bulunmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız, Diş Ve Çene Cerrahisi	Doçent	1	1	Doçentliğini ağız,diş ve çene cerrahisi ABD'da almış olmak, Dental zigomatik implantlarla ilgili biomedikal çalışmaları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Resim-İş Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar Bilim alanından almış, görsel kültür ve sanat eğitimi alanlarında çalışmaları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Resim-İş Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar Bilim alanından almış, Çağdaş Türk Resminde Minyatür etkileri alanında çalışmaları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe Ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Genel Türk Tarihi alanında yapmış olmak. Herat'ın tarihi coğrafyası konusunda çalışmaları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını İngiliz Dili Eğitimi alanında yapmış olmak, Küresel ve yerel İngilizce ders kitapları, ideloji ve hegomanya, kültür alanlarında çalışmaları olmak.

Eđitim Fakóltesi	Yabancı Diller Eđitimi	İngiliz Dili Eđitimi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını İngiliz Dili Eđitimi alanında yapmış olmak, İngilizce öğretmeni adaylarının mesleki benlikleri üzerine ve İngilizce öğretmenlerinin mesleki gelişimi üzerine çalışmaları bulunmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Çeviribilim	Mütercim Tercümanlık (Fransızca)	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Fransızca dil öğretimi konusunda yapmış olmak, yabancı dil eğitimi konularında çalışmaları bulunmak.
İçel Sağlık Yüksekokulu	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Sağlık Kurumları Yönetimi anabilim dalında veya İşletme anabilim dalında doktora yapmış olmak.
İktisadi Ve İdari Bilimler Fakóltesi	İktisat	İktisat Tarihi	Doçent	1	1	Doçentliğini İktisadi Düşünce alanından almış, F. A. Hayek'in iktisadi düşünceye katkısı konusunda çalışmaları bulunmak.
İktisadi Ve İdari Bilimler Fakóltesi	Maliye	Bütçe ve Mali Planlama	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Bütçe ve Mali Planlama konusunda yapmış olmak.
İktisadi Ve İdari Bilimler Fakóltesi	Maliye	Mali Hukuk	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Hukuk Fakóltesi mezunu olmak. Vergi Hukuku alanında çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakóltesi	Felsefe Ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Mutezile, Çağdaş Batı ve İslam Düşüncesi üzerine çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakóltesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Osmanlı Türkçesi ve İslami Türk Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Son Dönem Türk Dünyası İlmi ve Edebi Şahsiyetleri ile ilgili çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakóltesi	İslam Tarihi Ve Sanatları	Siyer-i Nebi Ve İslam Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Osmanlı Dönemi Balkanlar ve Vakıflar üzerine çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakóltesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Çağdaş problemler, sünnet ve tecdid konularında çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakóltesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Tefsir alanında yapmış olmak.
Mersin Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler Ve Teknikler	Sağlık Kurumları İşletmeciliđi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Yaşam Boyu Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi alanında doktora yapmış ve Muhasebe öğretimi ve yaşlılıkta eğitim ile ilgili çalışmaları bulunmak.

Mersin Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Yönetim Bilişim Sistemleri alanında almış olmak. Uzaktan eğitim, inovasyon ve küresel göstergeler alanında çalışmaları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Profesör	1	1	Doçentliğini Bilgisayar-Bilişim Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak, multimedya ve makine öğrenme alanlarında çalışmaları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemeleri	Profesör	1	1	Doçentliğini İnşaat alanında almış olmak,
Silifke Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü	Organik Tarım	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Biyoinformatik alanında çalışmaları bulunmak.
Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu	Organik Tarım İşletmeciliği	Organik Tarım İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Tarla Bitkileri alanında yapmış olmak, sıcak iklim tahıl bitkilerinin agronomisi ve moleküler karakterizasyonu konusunda çalışmaları bulunmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Mimarlık Ve Şehir Planlama	Harita Ve Kadastro	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Jeoloji Mühendisliği ABD'da almış olmak ve alterasyon mineralojisi konusunda çalışmaları bulunmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler Ve Teknikler	Optisyenlik	Profesör	1	1	Doçentliğini Fizik bilim alanında almış olmak. Perovskit oksit malzemelerin ince film ve tek kristal formlarının kristal yapısı, elektronik yapısı ve elektriksel özellikleri konularında çalışmaları bulunmak.
Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	1	1	Doçentliğini Turizm bilim alanında almış olmak. Yerel mutfaklar alanında çalışmaları bulunmak.